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BLC Telecom aloittaa keväällä 2023 laajan tietoliikenneverkkomuutoksen 
Savonlinnassa 
 
Savonlinna saa huippuluokan tiedonsiirtoyhteydet, kun nykyinen koaksaaliverkko (tutummin kaapeli 
TV verkko), korvataan nykyaikaisella valokuituverkolla. 
 
BLC Telecom alkaa roudan sulettua korvaamaan nykyistä kaapeli TV verkkoa huippunopealla ja toi-
mintavarmalla valokuituverkolla. Asiakkaiden vastaanotto verkkomuutokseen on ollut todella hyvä ja 
rakentaminen päästään aloittamaan useilla Savonlinnan taajaman alueilla heti tulevana keväänä. 
Verkkomuutoksen taustalla on tiedonsiirtotarpeiden jatkuva kasvu sekä toimintavarmuuden turvaa-
minen kaikille käyttäjäryhmille. Verkkouudistuksella edistämme lisäksi Savonlinnan elinvoimaisuutta 
ja samalla teemme alueesta houkuttelevamman paikan pysyvälle asumiselle. Savonlinnan taajama-
alueen lisäksi muutos koskee Kerimäen ja Punkaharjun keskustaajamia sekä muita alueita, missä 
kaapeli TV verkko on käytössä. 
 
BLC Telecomilla on jo nyt merkittävä määrä valokuituverkkoa Savonlinnassa, parina seuraavana 
vuotena tarkoituksena on tuoda valokuituverkkoon liittymisen mahdollisuus kaikkiin Savonlinnan 
taajamakiinteistöihin. Valokuituverkon rakentumisen yhteydessä nykyinen kaapeli TV verkko tullaan 
poistamaan käytöstä, samoin päättyvät kaapeli TV verkon kautta saatavat palvelut. Jatkossa asia-
kas saa sekä laajakaista- että TV-palvelut valokuituverkon kautta. Nykyisen verkon kautta tuotetta-
vat palvelut toimivat siihen saakka, kunnes asiakas saa käyttöönsä uuden valokuituliittymän. 
 
 
Kuinka verkkomuutos etenee? 
 
Asiakkaan osalta muutos on helppo ja edellyttää vain uutta sopimusta sekä uuden päätelaitteen 
hankintaa, kaivuiden alkaessa BLC Telecom käy asiakaskohtaisesti läpi valokuidun tuonnin kiinteis-
töön sekä päätelaitteen paikan sisätiloissa. BLC Telecom tarjoaa Savonlinnan taajama-alueilla sekä 
Kerimäen ja Punkaharjun keskustaajamissa valokuituverkkoon liittymisen ennakkotilaajan etuna nyt 
0 € kampanjahinnalla, mikäli kiinteistössä otetaan käyttöön BLC Valo laajakaistapalvelu 24 kk etu-
asiakassopimuksella. Kampanjassa edellytetyn laajakaistapalvelun tarkoituksena on tarjota asuk-
kaille nykyaikaisten standardien mukaiset yhteydet, sillä yleisen EU näkemyksen mukaan laajakais-
tapalvelu on jokaisen peruspalvelu – sen tarve kasvaa ja tavat käyttää monipuolistuvat käytön 
myötä. Kampanjallamme pyrimme ohjaamaan käyttöä siihen suuntaan, mihin sen yhteiskunnassa 
uskotaan kehittyvän. Ja onhan laajakaistapalvelu rakentuvan verkon pääasiallinen palvelu.  
 
Palveluistamme BLC Valo 600/600 M laajakaistapalvelu vastaa parhaiten tämän päivän tyypilliseen 
kotitalouden tarpeeseen. Tähän lisättynä KuituKTV palvelu mahdollistaa tutun TV-palvelujen käytön. 
Todella hyvän käyttökokemuksen saavuttaa, mikäli käytössä on nykyaikainen ”älytelevisio” liitettynä 
lähiverkkokaapelilla valokuitupäätelaitteeseen. Tällöin hyötykäytön lisäksi kokonaisuus palvelee erit-
täin laajan ajasta riippumattomien sisältöpalvelujen jouhevan käytön esim. YLE Areena, Katsomo ja 
Ruutu palveluista.  
 
 
Miksi valokuitu? 
 
Toimiva internetyhteys on yhtä tärkeä kuin kiinteistön sähkö- ja vesiliittymäkin ja mahdollistaa tie-
donsiirtotarpeet etätyön, opiskelun, palveluiden ja viihteen osalta myös tulevaisuudessa. Valokuitu 
tarjoaa katkeamattoman internetyhteyden, johon eivät vaikuta säätila tai käyttäjämäärien ruuhkahui-
put. Valokuitu on kapasiteetiltaan käytännössä rajaton eli kapasiteettia voi asiakas nostaa sitä mu-
kaan, kun omat tiedonsiirtotarpeet kasvavat.  
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Riittävän nopea ja laadultaan tasainen laajakaistapalvelu on peruspalvelu. Nyt rakentuva valokuitu-
verkko palveluineen on kiistatta paras vaihtoehto tämän toteuttamaan. Valokuitu antaa mahdollisuu-
den vastata nopeusvaatimuksiin vuosikymmeniksi eteenpäin, sillä elinkaareltaan valokuitu pysyy toi-
mintavarmana arviolta seuraavat 40-50 vuotta, joten seuraavaa verkkomuutosta ei tarvitse odotella 
vuosikymmeniin.  
 
Valokuituliittymä tuo asiakkaalle useita hyötyjä verrattuna nykyiseen kaapeliverkon liittymään ja 
mahdollistaa monipuolisten tv- ja viihdepalveluiden lisäksi myös tulevaisuuden terveydenhuoltopal-
velut, yhteiskunnalliset palvelut, nykyaikaisen viestinnän ja yhteydenpidon sekä kiinteistöautomaa-
tion. Lisäksi valokuitu nostaa kiinteistösi arvoa, onhan valokuituverkko kiinteä osa tämän päivän inf-
raa samoin kuin maantiet, vesi- ja sähköverkko. Tällä hetkellä emme välttämättä osaa edes kuvi-
tella, mihin kaikkeen tulevaisuudessa tarvitsemme nopeaa ja luotettavaa nettiyhteyttä ja tulevaisuu-
dessa toimivien tietoliikenneyhteyksien merkitys kasvaa digitaalisten palveluiden ja sisältöjen kehit-
tyessä. Sisällöntuottajat kehittävät aktiivisesti omia palvelujaan suuntaan, missä laajakaistan nopeu-
den tulee olla riittävällä tasolla. BLC Telecom haluaa varmistaa, että Savonlinnassa nykyisten ja uu-
sien verkosta saatavien palveluiden saatavuus ja käyttö ei jää ainakaan tiedonsiirtokapasiteetin ta-
kia. 
 
 
Kuinka hyödynnän ennakkotilaajan edun? 
 
Valokuituverkkoon liittyminen kannattaa tehdä nyt, kun verkkomuutos tehdään, sillä verkon rakentu-
misen jälkeen valokuituliittymän hankkiminen tulee olemaan huomattavasti kalliimpaa. BLC Teleco-
min myynti jatkaa aktiivisesti asiakaskontaktointia. Helpoiten asiakas saa tehtyä uuden valokuituso-
pimuksen BLC Telecomin verkkosivujen ( www.blc.fi/telecom/savonlinna ) kautta, käymällä myymä-
lässämme tai olemalla yhteydessä paikallisiin myyjiimme. Lisätietoa verkkomuutoksesta löydät 
myös BLC Telecomin blogista ( https://www.blc.fi/telecom/blogi/kysymyksia-ja-vastauksia-savonlin-
nan-kuitukonversiosta ). 
 
 
 

Lisätietoja:   
Marko Jokela, toimitusjohtaja, BLC Telecom Oy, p. 044 777 5775, marko.jokela@blc.fi   

 
BLC Telecom Oy  

Itä-Suomen valokuituverkkoa rakentava BLC Telecom on perinteikäs ja vakavarainen savonlinnalainen tietoliikenneoperaattori. BLC T e-
lecom tarjoaa Savonlinnassa ja useilla muilla alueilla Itä-Suomessa kattavat ja laadukkaat tietoliikennepalvelut henkilöasiakkaille, yhtei-
söille ja yrityksille sekä teleoperaattoreille. BLC Telecom on osa valtakunnallisesti toimivaa, 100 % suomalaisessa omistuksessa olevaa 
BLC-konsernia, jonka missiona on toimia asiakkaidensa oppaana kiinteistöjen tieto- ja turvatekniikassa. Konsernin vuotuinen liikevaihto-
taso on n. 95M€ ja palveluksessamme on yli 500 työntekijää 19 paikkakunnalla. BLC-konsernin pääkonttori on Savonlinnassa.   
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